
役員変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

    

さて 6 月 20 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては何とぞご高承のうえ今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜り 

ますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

2022 年 6 月 

東洋発條工業株式会社 

代表取締役社長 原 民男 

 

記 

 

代表取締役社長           原  民男 

常 務 取 締 役           本田 雅志 

取 締 役            三井慎太郎 

取締役（非常勤）           岡本 英夫 

取締役（非常勤）          山本  孟 

監査役（非常勤）          柳沢 孝幸 

執 行 役 員           山田 研司 

 

尚 同日付で取締役会長 柴田良明は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます 

以上 


